MHOOPMALUA O TOBAPE

ALPHA

3470PVR100P30-13

EAN 4031582304190

MOBOPOTHbIN POJIMK, KPOHLLUTEMH M3 NPeccoBaHHOM cTanu, bnectaulee

OLIMHKOBaHHOE NacCcMBMPOBaHHOE rolybbiM MOKPbITUE, ABOMHOM
LIAPUKOMOALIMIHMK B MOBOPOTHOM Y3/1€, OCb Kosieca Ha bonTy,

oTtBepcTue noa bonT. UeHTp Koneca n3 Moannponunexa, MNpoTektop:

INTan pesmnHa, YepHas, POSIMKOBbIV MOALWMMHKUK

TexHUYecKne xapaKTepucTuKku

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

dnameTp Koneca
WnpurHa koneca
LleHTp.oTBEpPCTHE
CmelleHmne

O6nacTb nosopoTa - @
Ob6Lwan BbicoTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bec

Paanyc nosopoTa
TBepAoCTb NpoTeKTopa

JonyctMmaa AnMHaMmmnyeckaa Harpyska

100 mm

35 mm

13 mm

40 mm

180 mm

128 mm
-20/+60°C
EN 12532
0.869 kr

90 mm
TBepLocTb no Wopy A 85
75 Kr

3470.100P30-73

D8

Structure & Mounting

JonycTumasd ctaTmyecKkas Harpyska 320 kr
Advantages at a glance

KayecTBO KaueHuna L N NONO)
LLym asuxkeHumA [ N NONO)
TpeHue ® e 000
Koppo3noHHas CTOMKOCTb (N NONO)
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